wyników prognozowanych

IFIRMA SA nie publikowała prognoz wyników finansowych. Podała natomiast

do publicznej wiadomości wstępne wyniki finansowe za I półrocze 2018 roku

w raporcie bieżącym nr 32/2018 z 29.08.2018 roku. Opublikowane dane w

niniejszym raporcie półrocznym nie różnią się od danych opublikowanych

wyżej wspomnianym raporcie bieżącym.

4. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio

przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na

Walnym Zgromadzeniu Spółki na dzień przekazania raportu

półrocznego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te

podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym,

liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w

ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu oraz wskazanie

zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji Spółki w

okresie od przekazania poprzedniego raportu okresowego

W poniższych tabelach IFIRMA SA prezentuje dane zgodnie z otrzymanymi od

akcjonariuszy informacjami.

Dane na dzień publikacji SA-Q 1/2018 (18.05.2018r.)

Akcjonariusz Liczba akcji

Udział w

kapitale

zakładowym

Liczba

głosów

Udział

w liczbie

głosów

Wojciech Narczyński 1 635 000 25,55% 2 670 000 32,42%

Marta Przewłocka 870 398 13,60% 1 430 398 17,37%

Agnieszka Kozłowska 350 019 5,47% 590 019 7,16%

Razem liczba akcji w kapitale zakładowym: 6.400.000

Razem liczba głosów w kapitale zakładowym: 8.235.000

 RAPORT PÓŁROCZNY ZA OKRES 01.01.2018–30.06.2018

Data publikacji: 7 września 2018 roku

47

Dane na dzień publikacji niniejszego raportu

Akcjonariusz Liczba akcji

Udział w

kapitale

zakładowym

Liczba

głosów

Udział

w liczbie

głosów

Wojciech Narczyński 1 690 732 26,42% 2 690 732 32,67%

Marta Przewłocka 870 398 13,60% 1 430 398 17,37%

Agnieszka Kozłowska 402 000 6,28% 677 000 8,22%

Razem liczba akcji w kapitale zakładowym: 6.400.000

Razem liczba głosów w kapitale zakładowym: 8.235.000